2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名 代表取締役社長 中村 慶郎

 （コード番号：6533 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美

 （TEL．03－6450－4307）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の動向等を踏まえ、また 2025年９月 30日開催の取締役会において、2025年 12月期の第３四

半期より連結財務諸表及び連結計算書類について、従来の日本基準に替えて国際財務報告基準（以下 IFRS）

の任意適用を決定したことを受け、2025年２月 14日に公表しました 2025年 12月期（2025年１月１日～2025

年 12月 31日）の業績予想を修正することとしましたので、以下のとおりお知らせいたします。

１． 当期の連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税引前利益 当 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

当 期 利 益

基本的１株当

たり当期利益

前回発表予想（Ａ）

(※２)
16,500 950 900 － 400 41.13円

今回修正予想（Ｂ）

(※１)
16,500 1,400 1,350 830 800 84.69円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 450 450 － 400 －

増 減 率（ ％ ） 0.0% 47.4% 50.0% － 100.0% －

（参考）前期実績

（2024 年 12 月期）

(※３)

14,036 801 812 373 331 33.80円

２．修正の理由

2025年 12月期の業績見通しにつきましては、IFRSの任意適用の影響を踏まえて業績予想を IFRSで開示す

ること、当第 2四半期にデジタルマーケティング事業において大口顧客が離脱した影響等を考慮し、2025年

２月 14日に公表いたしました通期業績予想を上記の通り修正いたします。

今回の修正における IFRS任意適用による影響については、下記のとおり見込んでおります。

（単位：百万円）

 通期連結業績予想（IFRS 基準） IFRS 影響額（概算）

売上収益 16,500 0

営業利益 1,400 704

税引前利益 1,350 644

当期利益 830 590

親会社の所有者に帰属する当期利益 800 559

※１：今回修正予想は IFRS適用前提の予想数値を記載しております。

※２：前回発表予想については日本基準における予想数値を記載しているため、IFRSにおける売上収益・税

引前利益・親会社の所有者に帰属する当期利益・基本的１株当たり当期利益の項目に、それぞれ日本基準にお

ける売上高・税引前当期純利益・親会社株主に帰属する当期純利益・１株当たり当期純利益の金額を記載して

おります。また、IFRSにおける当期利益は日本基準の当期純利益に当たりますが、前回発表予想では開示し

ていなかったため、「－」としております。

なお、前回発表予想においては日本基準における税引前当期純利益の金額は開示しておりませんが、特別損

益項目の発生がなく、日本基準における経常利益と同額の想定であったため、開示済みの日本基準における経

常利益の予想金額を IFRSにおける税引前利益の予想数値として記載しております。

※３：前期実績は日本基準による実績数値であり、IFRSにおける売上収益・税引前利益・当期利益・親会社

の所有者に帰属する当期利益・基本的１株当たり当期利益の項目に、それぞれ日本基準における売上高・税引

前当期純利益・当期純利益・親会社株主に帰属する当期純利益・１株当たり当期純利益の金額を記載しており

ます。

※４：前回発表予想では EBITDAの予想数値を記載しておりましたが、IFRS適用にともない指標としての重要

性が低下したため、今回修正予想では記載しておりません。

※５：本資料の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々

な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上